MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 listopada 2023 r.
Poz. 1286

ZARZADZENIE NR 606
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 27 listopada 2023 r.
w sprawie zniesienia Pelnomocnika Prezesa Rady Ministrow do spraw utworzenia Narodowego Centrum Sportu

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministréow (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz
22023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Znosi si¢ Pelnomocnika Prezesa Rady Ministrow do spraw utworzenia Narodowego Centrum Sportu.

§ 2. Traci moc zarzadzenie nr 187 Prezesa Rady Ministrow z dnia 29 pazdziernika 2020 r. w sprawie ustanowienia
Pelnomocnika Prezesa Rady Ministréw do spraw utworzenia Narodowego Centrum Sportu (M.P. z 2021 r. poz. 219).

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Zarządzenie nr 606
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 27 listopada 2023 r.
	w sprawie zniesienia Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów do spraw utworzenia Narodowego Centrum Sportu
	Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Znosi się Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów do spraw utworzenia Narodowego Centrum Sportu.
	§ 2. Traci moc zarządzenie nr 187 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 października 2020 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Prezesa Rady Ministrów do spraw utworzenia Narodowego Centrum Sportu (M.P. z 2021 r. poz. 219).
	§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-11-27T18:09:58+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-27T19:14:33+0100




